
 
事 務 連 絡

令和２年４月14日 

 

 

各団体 御中 
 

 
 

消 防 庁 総 務 課 

 

 

テレワークを実施する際にセキュリティ上留意すべき点について 

 

貴団体におかれましては、平素から消防行政にご理解とご協力を賜り、厚く御

礼を申し上げます。 

内閣サイバーセキュリティセンターより、テレワークを実施する際にセキュリ

ティ上留意すべき点について周知がありましたのでお知らせいたします。 
 

 

（添付資料） 

○ テレワークを実施する際にセキュリティ上留意すべき点について 
 

 

 

連絡先 

消防庁総務課 生田 

電 話：０３－５２５３－７５０６ 

メールアドレス:y2.ikuta@soumu.go.jp 


